JUIZ DE FORA
PREFEITURA

Memorando n° 114/2021/SS/Gabinete — LC Em, 19 de Fevereiro 2021

De: Ana Cristina de Lima Pimentel
Secretária de Saúde

Para: Maria Aparecida Louzada
Secretária de Governo / SG

Referência: Memorando n° 2137/2021/SG
Requerimento 1979/2021

Prezada Secretária,

Com cordiais cumprimentos, em atendimento ao requerimento encaminhado, cabe in-

formar que já esta Secretaria de Saúde dispõe de ouvidoria para registrar e encaminhar denúncias

pela:

- Central de Atendimento Disque Saúde: 136,

- e-mail ouvidoriadesaudejfayahoo.com.br,

- ou pelo site https://www.pjf.mg.gov.br/secretarias/cgm/ouvidoria/canais/sus.php.

No referido site, o portal da Ouvidoria do SUS de Juiz de Fora apresenta a opção

"Anônimo", no momento de registro da manifestação.

Sendo o que se apresenta, colocando-nos à disposição para prestar quaisquer outras

informações que se fizerem necessárias.

Atenciosamente,

RECEBIDO

Ana Cristina de Lima Pimentel
Secretária de Saúde

PROTOCOLO N.°

HORA 	1 	:  1
, 	 .. 	I

--(: ,-,.- G( L.-- 	..;L, - 	„`',-•,--/..
PJF-ISecretarir..1 de Co,,, fr+)0,) 4

weepaaca...w....c.e.remwarR mo.m.w. • anel ■MME .13[27.:4■1411,-....•;1.,  -.41

Secretaria de Saúde
Rua Halfeld, 1.400 — Centro — CEP: 36.016-000 — Tel: (32) 3690-8387

Juiz de Fora — MG

	Page 1